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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31712025O

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit MR.CHEF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrugën e Kavajës, kompleksi Delijorgji, 
Njësi tregtare, Kati përdhe, Objekti "G", Tiranë, Shqipëri 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, aktivitet në fushën e ushqimit dhe kulinarisë, bar 

kafe, take-away, vetshërbim, shpërndarje sipas porosisë, 
delivery, snack food, furnizimi me produkte ushqimore dhe 
pije si pjesë e aktivitet tregtar. Katering. Organizim eventesh. 
Shitje akulloresh. Shoqëria mund të bashkohet dhe të marrë 
pjesë edhe vullnetarisht në konsorciume për prodhimin dhe 
tregtinë, si dhe të marrë pjesë në sipërmarrjet e përbashkëta 
për iniciativa të caktuara të biznesit ose industrisë. Shoqëria 
mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me qëllim 
përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Arjonela Qorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njësi Shërbimi 
Nr.1, në katin përdhe, Godinë Polifunksionale 2,4,16 dhe 24 
kate,  "Garden Building", Tirane, Shqiperi. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MR.CHEF
E-Mail: bleona@ratech.al  
Telefon: 355697069754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113789-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200914-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njësi Shërbimi Nr.1, në katin përdhe, Godinë Polifunksionale 2,4,16 
dhe 24 kate,  "Garden Building", Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211993-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rrugën e 
Kavajës, kompleksi Delijorgji, Dyqani nr.4, 5, Shkalla A, Kati përdhe, Objekti "G", 
Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rrugën e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6016F0FF-5DE2-468B-B5FF-12D7093D49E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8786298-C432-4B61-9003-5016DA708586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8786298-C432-4B61-9003-5016DA708586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CA0CA2-D5DB-4BF1-A0CC-7897FDE886AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0CD99D-AC92-40A6-A600-063018438213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEE0D97-F7BE-4F6E-AB97-F0B981C94FF8
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Kavajës, kompleksi Delijorgji, Dyqani nr.5, Shkalla A, Kati përdhe me akse 
27.28;I,L,Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224462-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.11.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rrugën e 
Kavajës, kompleksi Delijorgji, Njësi tregtare, Kati përdhe, Objekti "G", Tiranë, 
Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rrugën e 
Kavajës, kompleksi Delijorgji, Dyqani nr.4, 5, Shkalla A, Kati përdhe, Objekti "G", Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238518-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.01.2024 për 
ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjonela Qorri")                      Nga data 
"09/01/2024             Ne daten "08/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Erald Kasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46141E21-C6FC-4514-BE90-387BACFE4ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB27938-2C85-4D98-A988-74AF545993F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434E982C-5134-44D8-86DD-3FF39AB3ABF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A2E403-B587-46EE-A3FE-AC88B91070FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7668B5-5FFE-4724-A675-E246AFC1FCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B401A-03B0-465D-B6E3-FC376957B8DC
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